
>QfriVQ DEKRAf
MKOLP00239RT

alHcompany

Dodatek č. 23

ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě k zajištění
městské autobusové dopravy v územním obvodu města Kolín ze dne 5.12.2005 ,

uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě v platném znění,
(„Smlouva") mezi

Město Kolín

Karlovo náměstí čp.78, Kolín I, PSČ 280 12
Zastoupené místostarostou PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA
IČ : 002 35 440
bankovní spojení:

( „objednatel" )

A

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY a.s.

se sídlem Na Ostrově 177, 537 01 Chr
Zastoupená předsedou představenstva
IČO : 25 94 54 08
DIČ : CZ699
Běžný účet::
Registrace v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, spis. zn.
zápisu: 2136

( „dopravce" )

Dnešního dne se výše uvedené smluvní strany dohodly na změně Smlouvy takto:

Mění se ceník MAD Kolín dle přílohy č.l tohoto dodatku smlouvy, kdy se text v současné
době platného ceníku MAD „senioři nad 70 let po předložení průkazu senior nad 70/75 let"
nahrazuje textem „senioři nad 70 let po předložení OP nebo průkazu senior nad 70/75 let".

ČI. XIll."Závěrečná ustanovení" se doplňuje:

Odst. 1.) Dodatek č. 23 ke Smlouvě je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Kolín č.
dneze

Odst. 2 ) Dodatek č. 23 ke Smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran

obdrží dva stejnopisy.

Odst. 3) Přílohu dodatku č. 23 Smlouvy tvoří:

3.4. Tarifní podmínky (Ceník) MAD Kolín platné od 1.9.2018

strana 1

[



^QrrivQ DEKRA

oBcompony ^
Odst. 4) Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem tento Dodatek č. 23 ke Smlouvě
přečetly, že byl uzavřen určitě a srozumitelně a svými podpisy vyjadřují souhlas s jeho obsahem.

/f: Ý'.

■ .............................. .YvV Kolíně dne V Chrudimi dne

PhDr. Tomáš Růžička, MPA

místosta rosta

strana



r
Příloha Č.1 Dodatku č.23

^orrivo
^ ^ olBilcompony

ceník MAD KOLÍN
platný od 1.9.2018

DEKRA

přestupní jízdné
časový limK uplatnění 40 min.

Jednotlivé Jízdné časové Jjsdně
Druh jízdného

čipovou

kartou

čipovou

kartou

v autobuse v autobuse
30 deent 99=d6Fisl

hotově hotově

Občanské Jízdné 11,00 20,00 330j00 830,0014,00 16,00
[Zlevněné Jízdné 65-70 let 11,00 14,00 16,00 20,00 176,00 445,00
[Zlevněné 50 % jízdné-děti 6-15 let 415,005,50 7,00 8,00 10,00 165,00

Zlevněné 50 % Jízdné-žáci/studenti
denního studia 15-26 let

5,50 7,00 8,00 10,00 165,00 415^00

[Zavazadlo, pes 6,00 6,00

Bezplatně se přepravují:

děti do 6 let

senioři nad 70 let po předložení OP nebo průkazu senior nad 70/75 let

držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa, PTP-VTNP, Jánského zlaté plakety,
Konfederace polit, vězňů, Čs. Svazu bojovníků za svobodu a proti fašismu

dětský kočárek s dítětem; pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o přepravě zavazadel

nákupní tašky na kolečkách

vozíky pro invalidy a chodítka držitelů průkazu ZTP nebo ZTP/P

Přestupní jízdné:
je vydáno na požadavek cestujícího na přestupní jízdenku

po výstupu z autobusu je použita jako jízdní doklad, kterým se cestující prokáže při nástupu do dalšího autobusu

časový limit pro uplatnění přestupní jízdenky je 40 min, platnost časového přestupu je vyznačena na jízdence

Studentské jízdné:
pouze pro žáky a studující ZŠ, SŠ, VŠ - od 15 do 26 let věku

nárok na studentské jízdné dokládá cestující předložením potvrzeného průkazu studenta na daný školní rok

nárok na studentské jízdné je možno prokázat také kartou " ISIC" a středoškolským typem karty "EYCA Student'

v období od 1.9. do 31.8. školního roku, dále vždy po prodloužení platnosti karty

Zavazadla:
dovozné za zavazadla cestující zaplatí v případě, že přesahuje rozměry:

- větší než 20 x 30 x 50 cm

- tyčovitého tvaru do délky 150 cm a průměru 10 cm

- tvar desky přesahující 80 x 100 x 5 cm

- zvířata ve schráně s nepropustným dnem nad 20 x 30 x 50 cm

Pes na vodítku je přepravován vždy dle platného ceníku.
Jízdní kola jsou vyloučena z přepravy.

ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY

Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim, Česká republika

iČ: 25945408, DIČ; CZ699001947

Tel.: +420 469 660 811, Fax; +420 469 638 623

a.s.

info.vychodnicechy@arriva.cz, www.arriva-transport.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2136

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
místostarosta


